O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária (ASSOCIAÇÃO MORROAGUDENSE DE AMPARO AO 

IDOSO - AMAI) vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supramencionado, 

na importância total de R$ 26.362,96 (vinte e seis mil, trezentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos). 

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS 

VALORES PREVISTOS – R$ DOC. DE CRÉDITO Nº DATA 
VALORES 

REPASSADOS – R$ 

R$ 21.500,00 552.328.000.100.167 17/01/2025 R$ 21.500,00 

R$ 21.500,00 552.328.000.100.167 06/02/2025 R$ 21.500,00